

Карточка счета: 224.1
: Contragenti:Grawe Carat Asigurari SA
за 2009

A I S MOLDPRES I.S. 2008
 Ф/К 1003600071952

Дата	Документ	Операции	Дебет		Кредит		Текущее сальдо
			Счет	Сумма	Счет	Сумма	
Сальдо на 01.01.09							
12.01.09	Extras bancar 1	sigurare de viata Grawe Carat Asigurari SA de baza BE	224.1	82,416.00	242.1		Д 82,416.00
12.01.09	Extras bancar 2	asigurarea de viata Grawe Carat Asigurari SA de baza BS	224.1	45,116.00	242.1		Д 127,532.00
13.01.09	Extras bancar 5	asigurarea de viata Grawe Carat Asigurari SA de baza BS	224.1	15,821.00	242.1		Д 143,353.00
10.02.09	Extras bancar 70	asigurarea de viata Grawe Carat Asigurari SA de baza BE	224.1	25,594.00	242.1		Д 168,947.00
10.02.09	Extras bancar 71	asigurare de viata Grawe Carat Asigurari SA de baza BS	224.1	7,342.00	242.1		Д 176,289.00
11.02.09	Extras bancar 73	asigurarea pe viata Grawe Carat Asigurari SA de baza BE	224.1	6,489.00	242.1		Д 182,778.00
28.02.09	Srvicii primite EH210814	Зачтен аванс Grawe Carat Asigurari SA Grawe Carat Asigurari SA	521.1		224.1	127,516.00	Д 55,262.00
11.03.09	Extras bancar 136	asigurarea de viata Grawe Carat Asigurari SA de baza BE	224.1	32,416.00	242.1		Д 87,678.00
11.03.09	Extras bancar 137	asigurare de viata Grawe Carat Asigurari SA de baza BS	224.1	12,792.00	242.1		Д 100,470.00
31.03.09	Srvicii primite EH210831	Зачтен аванс Grawe Carat Asigurari SA Grawe Carat Asigurari SA	521.1		224.1	32,936.00	Д 67,534.00
01.05.09	Srvicii primite EH210846	Зачтен аванс Grawe Carat Asigurari SA Grawe Carat Asigurari SA	521.1		224.1	6,489.00	Д 61,045.00
31.07.09	Srvicii primite EO521360	Зачтен аванс Grawe Carat Asigurari SA Grawe Carat Asigurari SA	521.1		224.1	61,045.00	
06.10.09	Extras bancar 569	asigurare de viata Grawe Carat Asigurari SA de baza BS	224.1	31,818.00	242.1		Д 31,818.00
12.11.09	Extras bancar 650	asigiurare de viata Grawe Carat Asigurari SA de baza BS	224.1	22,326.00	242.1		Д 54,144.00
03.12.09	Extras bancar 694	returnarea primei de asigurare de baza BE Grawe Carat Asigurari SA	242.1		224.1	6,212.00	Д 47,932.00
Обороты за период				282,130.00		234,198.00	
Сальдо на 31.12.09				47,932.00			